令和 6 年 3 月

保護者の皆様

                                   文京区立第十中学校

                                   ＰＴＡ会⾧ 鈴木賢司

                                   校⾧    南 英昭

十中 PTA リユース活動について
日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいただき感謝申しあげます。十中 PTA では、中学校生活でご不要に

なりました学生用品のリユース活動を行っております。「廃棄するにはもったいない・・」「まだ使える

のに・・」など、次世代の方へ提供していただける品がございましたら、ご協力よろしくお願いいたし

ます。

○リユース対象品

＊お手数をおかけしますが、洗濯をしてご提供ください

（クリーニングは不要です）

＊汗染み・黄ばみ等の汚れが目立つ品や激しい損傷のある品は対象外となります

○回収場所     ＊正面玄関すぐの昇降口に設置してあるリユース BOX へ入れてください

＊常時回収しています

○引き取りについて ＊リユース品はＰＴＡルームで保管しています

           ご覧いただく際は、PTA 本部または副校⾧先生へご連絡ください

          ＊名前の刺繍が気になるようでしたら、布などで覆って着用可能です

（学校了承済み）

○お問い合わせ先   ＰＴＡ本部アドレス：bunkyo.10jhs.pta@gmail.com

学校（副校⾧）  ：TEL:03-3944-0371

・標準服（学生服、セーラー服）の上下

・白タイ

・ワイシャツ、ブラウス、ポロシャツ

（十中で使用可能な無地白）

・体操服、柔道着

・ベスト、カーディガン

・上履き

・校章、クラス章、ボタン、襟カラー など

十中

問い合わせ用
QR コード